1

关于召开江苏省“百名优秀护士”

表彰大会的通知

各市护理学会、省管医院：

江苏省护理学会联合扬子晚报开展的江苏省“百名优秀护

士”评选活动结果已揭晓。现定于2017年5月11日在南京举行

“百名优秀护士”表彰大会，现将有关事宜通知如下：

一、参会人员

1、“百名优秀护士”获奖者及所在单位护理部代表

2、各市护理学会代表

3、特邀嘉宾

二、会议时间、地点安排

时间：5 月 11 日 14：30
地点：新华传媒粤海国际大酒店一楼翔宇 A 厅（南京市建

邺区江东中路 363 号，地铁 2 号线元通站 2 号出口往南 400 米）

三、其它事宜

1、着装要求：请获奖人员戴护士帽，穿护士服（短袖）、

护士裤、护士鞋，着淡妆。

2、请参会人员提前半小时到达会场，按要求入座。

二〇一七年五月十日